בית משפט השלום בטבריה

מ"ת 34157-10-17 מדינת ישראל נ' ו' (עציר)
תיק חיצוני: 460893/17

בפני מבקשים נגד משיבים
כב' סגן נשיא, השופט ניר מישורי לב טוב
מדינת ישראל
י.ו. (עציר)

החלטה

בפני **בקשה לעיון חוזר** מיום 14/12/17 לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו - 1996 (**להלן: "חוק המעצרים"**), לפיה, בית המשפט מתבקש להורות על ביטול תנאי מעצר הבית המלא באופן שיתאפשר למבקש לצאת לצורך עבודה.

רקע:

1. בתאריך 22/10/17 שוחרר המבקש בהחלטת בית המשפט בתנאים מגבילים עד תום ההליכים נגדו לרבות מעצר בית מלא בפיקוח אימו, אחותו, בנו וחבר .

2.

"אוסף עוד, לעניין זה, כי לטעמי, בעניינו של בגיר ובהעדר שינוי נסיבות אחר, זמן שיחשב לזמן המצדיק בחינה מחודשת של תנאי שחרור הוא פרק הזמן של חלוף תשעה (9) חודשים ממועד מתן החלטת השחרור. לעניין זה סבור אני כי יש ללמוד על הזמן לבחינת חלופת מעצר מהוראות סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, הקובעות מנגנון של עיון חוזר בהחלטת מעצר לאחר חלוף תשעה חודשים. סבור אני כי פרק זמן זה מנחה כאמת מידה לפרק הזמן הראוי לבחינתה של חלופת מעצר, זאת בהעדר שינוי נסיבות אחר. "

בשולי הדברים אעיר כי גם בבקשה ליציאה לעבודה המשתרעת על פני מרבית שעות היום ואינה מוגדרת במקום ספציפי אחד יש משום פגם, הן ביכולת המשטרה לפקח אחר מילוי התנאים והן בריקון חלופת המעצר מתוכן אך אין בכך משום טעם עיקרי בדחיית הבקשה.

לאור כל האמור לעיל אני דוחה בקשת המבקש ליציאתו לעבודה.

המזכירות תעביר ההחלטה בדחיפות לצדדים.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, י"ח טבת תשע"ח, 05 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.